
Jana S. (Aegon) ID 87478 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 v bazárku najdete jak nové, tak outletové věcičky většinou ze Španělska nebo Anglie. Věci rezervuji maximálně po dobu
jenoho týdne (po dohodě i jinak). Pokud chcete něco upřesnit nebo přeměřit a na mou odpověď nezareagujete, po dvou dnech
nabízím věc dál. Poštovné u fotek neuvádím, účtuji ho dle tarifů České pošty. U věcí do 300 Kč k poštovnému připočítávám
cenu za obálku (do 10 Kč). Platbu vyžaduji předem na účet (po dohodě i jinak). Po připsání peněz odesílám věcičky poštou
jako doporučenou zásilku (obvykle hned druhý den). Při platbě na účet pro jistotu uvádějte do poznámky své jméno a adresu.

 POZOR na SPAMY!!!

 V poslední době se mi několikrát stalo, že některým z Vás ode mě nepřišel email, který jsem odeslala. Většinou to dělají
emaily na seznamu. S největší pravděpodobností skončil email ve spamech. Podívejte se pro jistotu do Vaší schránky do
složky spamy, pokud tam emaily najdete, označte je a nastavte, že to není spam.

 Snažím se tomuto problému předejít tím, že vždycky odpovídám přes vzkazy na mimibazaru, ale některé maminky vzkazy
nekontrolují a spoléhají pouze na emaily. Proto Vás prosím, zkontrolujte si vzkazy, ať se žádná zpráva mezi námi neztratí.

 Odpovídám vždy na všechny Vaše dotazy a velice mi záleží na tom, aby odpověď doputovala až k Vám!! Děkuji za
pochopení!!!

 Děkuji za Vaše objednávky a těším se na naše další obchůdky :-)) Jana S.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

